
Libro mayor de cuenta (2023) GRUPO MUNICIPAL VOX BARCELONA

Fecha Docum. Concepto Debe Haber Saldo

 16/08/2023 3.42 TRANSPORTES 12,00 12,00

 06/09/2023 3.45 TRANSPORTES 11,92 23,92

 07/09/2023 3.46 TRANSPORTES 8,00 31,92

 19/10/2023 3.14 Compra tarj. xxxxxxxx  taxi lic -badalona 6,30 38,22

 30/10/2023 3.20 Transferencia a - DocNum:20231030175425430139 61,25 99,47

 30/10/2023 3.21 Transferencia a - DocNum:20231030175829132517 96,20 195,67

 30/10/2023 3.22 Transferencia a - DocNum:20231030180343396071 53,90 249,57

 15/12/2023 3.34 Transferencia a - DocNum:20231214193610601078 96,90 346,47

 15/12/2023 3.35 Transferencia a - DocNum:20231214193725265442 78,83 425,30

 19/12/2023 3.38 Compra tarj. xxxxxxxx taxi llic. -lhospitalet 10,00 435,30

435,30 435,30

435,30 435,30

 16/08/2023 3.41 COMPRA FLORES ACTOS 172,40 172,40

 22/08/2023 3.43 GASTOS DE REPRESENTACION 100,00 272,40

24/08/2023 3.44 OTROS SERVICIOS - TRASLADO 1.524,60 1.797,00

 06/09/2023 3.47 GASTOS DE REPRESENTACION 31,99 1.828,99

 07/09/2023 3.1 Transferencia a - DocNum:20230907123829405312 7,00 1.835,99

 13/09/2023 3.2 Transferencia a historiadors de catalunya- DocNum:20230913150116098042 93,45 1.929,44

 20/09/2023 3.3 Compra tarj. xxxxxxxx  les quinze nits-barcelona 6 pax comida asociación 134,10 2.063,54

 21/09/2023 3.4 Compra tarj. xxxxxxxx  lagarto food and drinks 3 pax comida periodistas 84,30 2.147,84

 22/09/2023 3.5 Compra tarj. xxxxxxxx  bodega la palma-barcelona 5 pax comida periodistas 83,60 2.231,44

 27/09/2023 3.6 Compra tarj. xxxxxxxx  la fonda escudellers-barcelona 3 pax comida asociación 46,35 2.277,79

 29/09/2023 3.7 Compra tarj. xxxxxxxx  luigi fonda-barcelona 6 pax comida periodistas 96,30 2.374,09

 03/10/2023 3.8 Compra tarj. xxxxxxxx  la fonda escudellers-barcelona 4 pax comida asociación 64,50 2.438,59

 05/10/2023 3.9 Compra tarj. xxxxxxx  bar restaurant 4 capellan-barcelona 2 pax GM 13,30 2.451,89

 17/10/2023 3.11 Compra tarj. xxxxxxxx  conesa-barcelona 2 pax GM 22,95 2.474,84

 18/10/2023 3.12 Transferencia a - DocNum:20231018132559847163 21,35 2.496,19
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 18/10/2023 3.13 Compra tarj. xxxxxxxx  action is the key s.l.-barcelona 135,95 2.632,14

 23/10/2023 3.15 Compra tarj. xxxxxxxx  unico barcelona-barcelona 4 pax comida abogado 136,00 2.768,14

 26/10/2023 3.16 Compra tarj. xxxxxxxx  jobroco sl-barcelona 2 pax GM 24,60 2.792,74

 26/10/2023 3.17 Compra tarj. xxxxxxxx  restaurant el pintor-barcelona 4 pax comida gremio 74,55 2.867,29

 27/10/2023 3.18 Compra tarj. xxxxxxxx  restaurant el pintor-barcelona 3 pax comida hermandad 79,90 2.947,19

 30/10/2023 3.19 Compra tarj. xxxxxxxx  tlaxcal-barcelona 3 pax comida asesor externo 43,60 2.990,79

 02/11/2023 3.23 Compra tarj. xxxxxxxx  restaurant el pintor-barcelona 4 pax comida entidad 74,05 3.064,84

 03/11/2023 3.24 Compra tarj. xxxxxxxx  restaurant el pintor-barcelona 4 pax comida asociación 93,20 3.158,04

 13/11/2023 3.25 Transferencia a sagrada orden - DocNum:20231111233345980423 2 pax comida orden 200,00 3.358,04

 15/11/2023 3.26 Compra tarj. xxxxxxxx  restaurant el pintor-barcelona 3 pax comida hermandad 50,85 3.408,89

 16/11/2023 3.27 Compra tarj. xxxxxxxx  taxi n lic -barcelona 11,20 3.420,09

 17/11/2023 3.28 Compra tarj. xxxxxxx  taxi llic -barcelona 10,20 3.430,29

 23/11/2023 3.29 COMPRA TARJ. XXXXXXXX  GOOGLE*GOOGLE PLAY APP-G.CO/HELPPAYÑ 114,99 3.545,28

 27/11/2023 3.30 Transferencia a cd barcelona- DocNum:20231127172220521197 141,57 3.686,85

 27/11/2023 3.31 Transferencia a associacio comerciants sant andreu- DocNum:20231127172528291755 145,20 3.832,05

 11/12/2023 3.33 Compra tarj. xxxxxxxx amzn mktp es amazon.es-luxembourg 51,90 3.883,95

 20/12/2023 3.39 Compra tarj. xxxxxxxx  restaurante salamanca-barcelona 665,00 4.548,95

4.548,95 4.548,95

4.548,95 4.548,95

 01/12/2023 3.32 Transferencia a vox- DocNum:20231201094339224257 85.250,00 85.250,00

85.250,00 85.250,00

85.250,00 85.250,00

01/08/2023 3.40 AJUNTAMENT BARCELONA 61.504,13 -61.504,13

 09/10/2023 3.10 Transferencia ajuntament de barcelona- DocNum:20231009135243367599 53.303,57 -114.807,70

114.807,70 -114.807,70

114.807,70 -114.807,70
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